



ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΟΣ ΑΓΩΝ

Η ΜΕΓΑΛΥΤΕΡΑ ΗΠΕΙΡΩΤΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΕΚΔΙΔΟΜΕΝΗ ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΩΣ ΕΝ ΙΩΑΝΝΙΝΟΙΣ

ΤΕΤΑΡΤΗ

25

ΙΟΥΛΙΟΥ 1979

ΕΤΟΣ 52 ΑΡ. 474001 14201

ΤΙΜΗ ΦΥΛΑΚΟΥ ΔΡΧ. 4

Οι τραπεζικοί έτοιμάζουν...

ΣΤΑΣΕΙΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΑΙΦΝΙΔΙΑΣΤΙΚΕΣ ΑΠΕΡΓΙΕΣ

27 Ιουλίου συγκέντρωση στα Γιάννινα

ΑΘΗΝΑΙ, 23. — Η Όμοσπονδία τραπεζοϋπαλλήλων οργανώσεων αναφέρει σε χθεσινή ανακοίνωση ότι από 1ης Αυγούστου τα μέλη της θα συνεχίσουν να εργάζονται το σημερινό ωράριο εργασίας (7.45 π.μ. — 3.30 π.μ.) και όχι αυτό που καθόρισε η κυβέρνηση. Η ανακοίνωση προσθέτει ότι αν οι άρμόδιοι επιμεινούν στη μεταβολή του ωραρίου θα επικοινωνήσουν με σειρά από στάσεις εργασίας και αιφνιδιαστικές απεργίες 24ωρες, 48ωρες και πολυήμερες με μοναδικό σκοπό την άσκηση της πίεσης.

ΤΑ ΦΟΡΟΛΟΓΙΚΑ ΘΕΜΑΤΑ ΤΩΝ ΜΙΣΘΩΤΩΝ

Τα φορολογικά θέματα των μισθωτών συζητήθηκαν σε σημερινή συνάντηση της ηγεσίας της ΓΣΕΕ με τον υπουργό Οικονομικών.

Ο κ. Κανελλόπουλος, σύμφωνα με πληροφορίες, εξέφρασε το θέμα της μείωσης των φορολογικών συντε-

λετών για τους μισθωτούς. Ο κ. Κανελλόπουλος σε έρωτηση δημοσιογράφου, άρκεσθη να δηλώσει ότι το φε-

λογικό θέμα των μισθωτών συζητήθηκε ήδη από επιτροπή και πριν διακοπεί η μελέτη δεν μπορεί να πει τίποτε.

Ο κ. Κένεντυ υποστηρίζει το πρόγραμμα Κάρτερ

Οι Η.Π.Α. δέν παίζουν το ένεργειακό στην ρουλέττα της ΟΠΕΚ

ΣΙΝΓΑΠΟΥΡΟ 24. — Τονίζοντας ότι «Ηνωμένες Πολιτείες δεν είναι δυνατόν να παίζουν στην ρουλέττα του ΟΠΕΚ το ένεργειακό τους μέλλον, ο δημοκρατικός γερουσιαστής «Εντουαρντ Κένεντυ, δήλωσε ότι υποστηρίζει το σχέδιο του προέδρου Κάρτερ, που προβλέπει την παραγωγή ενέργειας από πυρηνικά και υδροηλεκτρικά έργα, ενώ και η έρευνα για την ανάπτυξη της πυρηνικής ενέργειας.

—Την άνακλωση και ένεργειακή κρίση, που έχει προκαλέσει στην ΟΠΕΚ, ο Κένεντυ έλεγε ότι τα μέλη της ΟΠΕΚ, που έχουν συμφωνήσει να αυξήσουν την παραγωγή πετρελαίου, δεν έχουν λάβει υπόψη τους την ανάγκη να αυξήσουν την παραγωγή ενέργειας.

—Την άνακλωση και ένεργειακή κρίση, που έχει προκαλέσει στην ΟΠΕΚ, ο Κένεντυ έλεγε ότι τα μέλη της ΟΠΕΚ, που έχουν συμφωνήσει να αυξήσουν την παραγωγή πετρελαίου, δεν έχουν λάβει υπόψη τους την ανάγκη να αυξήσουν την παραγωγή ενέργειας.

Εφημερίδα της Βόννης γράφει:

5 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ ΜΕΤΑΠΟΛΙΤΕΥΣΗ Η ΕΛΛΑΔΑ ΑΝΗΣΥΧΕΙ ΓΙΑ ΤΟ ΜΕΛΛΟΝ

ΒΟΝΝΗ 24. — Με τον τίτλο «Πέντε χρόνια μετά την πτώση της ορτασιακής δικτατορίας: Η Ελλάδα άνοιξε με ανασφάλεια το μέλλον» και τον υπότιτλο «Οι Έλληνες για δεκαπέντε χρόνια κυριαρχούν στην δικτατορία. Η δικτατορία αυτή εξουδετέρωσε την πολιτική έλευση, που θα μπορούσε να έλθει μετά την πτώση της δικτατορίας».

Το πιο σοβαρό και με τις περισσότερες συνέπειες γεγονότος μετά την άνοδο στην εξουσία της Δικτατορίας, ήταν η διάσπαση του Κέντρου, που το έκοψε ο πολιτικός κόμματος πριν από την δικτατορία. Η δικτατορία αυτή εξουδετέρωσε την πολιτική έλευση, που θα μπορούσε να έλθει μετά την πτώση της δικτατορίας.

Το πιο σοβαρό και με τις περισσότερες συνέπειες γεγονότος μετά την άνοδο στην εξουσία της Δικτατορίας, ήταν η διάσπαση του Κέντρου, που το έκοψε ο πολιτικός κόμματος πριν από την δικτατορία. Η δικτατορία αυτή εξουδετέρωσε την πολιτική έλευση, που θα μπορούσε να έλθει μετά την πτώση της δικτατορίας.

Κύριε Καραμανλή πώς οίσθάνεστε 5 χρόνια από την υποκατάσταση της Δημοκρατίας;

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Ο πρωθυπουργός Κ. Καραμανλής προσεγγίζοντας στο Προεδρικό Μέγαρο, κατά την άφιξη της δεξίωσης άφιξης, σε έρωτηση δημοσιογράφου της ελληνικής τηλεόρασης ως άκροθυ-

δισθείς συνθήκες. Και για να το εκτιμήσετε αυτό δεν έχετε παρά να δείτε τι γίνεται σε άλλες χώρες.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Και όμως οι άνθρωποι σας το άμφισβητούν.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Δεν θα ήθελα αυτή τη μέρα να πω δυσάρεστα πράγματα. Νομίζω όμως ότι το άδικο δεν επιγιγνώσκει. Και ότι κανένας άνθρωπος, που είναι καλός, δεν μπορεί να μην είναι καλός.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Κύριε Πρόεδρε, πώς αισθάνεστε πέντε χρόνια μετά την άποκατάσταση της Δημοκρατίας;

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Αισθάνομαι πάντοτε την ικανοποίηση του ανθρώπου που βρήκε άποκατάσταση του τόπου του σε κρίσιμες στιγμές.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Είστε ικανοποιημένος από το έργο που έγινε τα πέντε αυτά χρόνια;

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Οι έξι αυτά έργο αυτό το άποκαλύπτει βαθιά. Έγώ θα περιερίσσω να σας πω ότι έγινε, και καλύτερα που μπορούσα να γίνει από το πώς γινάσκε έσωτερικές και

Η Ε.Π.Ε. για την 5η επέτειο της Δημοκρατίας

ΑΘΗΝΑΙ 24. — Η Ένωση Ιδιοκτητών Περιοδικού Τύπου με πληθυσμό της πύξης των προέδρων της Δημοκρατίας Κ. Κ. Τσάτσου, των πρωθυπουργών Κ. Καραμανλή, Γεν. Γραμματέα Τύπου και Πληροφοριών, τα ραδιοηλεκτρονικά μέσα ενημέρωσης και τον Τύπο, ένωσαν την έλευση της Δημοκρατίας στην χώρα μας τον 24ο έτος.

Η Ένωση Ιδιοκτητών Περιοδικού Τύπου με πληθυσμό της πύξης των προέδρων της Δημοκρατίας Κ. Κ. Τσάτσου, των πρωθυπουργών Κ. Καραμανλή, Γεν. Γραμματέα Τύπου και Πληροφοριών, τα ραδιοηλεκτρονικά μέσα ενημέρωσης και τον Τύπο, ένωσαν την έλευση της Δημοκρατίας στην χώρα μας τον 24ο έτος.

Οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978

ΖΥΡΙΧΗ, 24. — Στον έτος 1978, οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978 ή «Ελβετία και το Κουβέιτ κατέχουν την πρώτη θέση».

Η Έλβετία εμφανίζεται στην 28η θέση, μετά την Ιρλανδία και το Ισραήλ και πρό της Σιγκαπούρης με κατά κεφαλή εισόδημα 3.450 δολάρια. Η Σοβιετική Ένωση βρίσκεται στην 32η θέση, πριν από τη Βενεζουέλα και μετά την Πολωνία.

Οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978

ΖΥΡΙΧΗ, 24. — Στον έτος 1978, οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978 ή «Ελβετία και το Κουβέιτ κατέχουν την πρώτη θέση».

Η Έλβετία εμφανίζεται στην 28η θέση, μετά την Ιρλανδία και το Ισραήλ και πρό της Σιγκαπούρης με κατά κεφαλή εισόδημα 3.450 δολάρια. Η Σοβιετική Ένωση βρίσκεται στην 32η θέση, πριν από τη Βενεζουέλα και μετά την Πολωνία.

Οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978

ΖΥΡΙΧΗ, 24. — Στον έτος 1978, οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978 ή «Ελβετία και το Κουβέιτ κατέχουν την πρώτη θέση».

Η Έλβετία εμφανίζεται στην 28η θέση, μετά την Ιρλανδία και το Ισραήλ και πρό της Σιγκαπούρης με κατά κεφαλή εισόδημα 3.450 δολάρια. Η Σοβιετική Ένωση βρίσκεται στην 32η θέση, πριν από τη Βενεζουέλα και μετά την Πολωνία.

Οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978

ΖΥΡΙΧΗ, 24. — Στον έτος 1978, οι πλουσιώτερες χώρες του κόσμου το 1978 ή «Ελβετία και το Κουβέιτ κατέχουν την πρώτη θέση».

Η Έλβετία εμφανίζεται στην 28η θέση, μετά την Ιρλανδία και το Ισραήλ και πρό της Σιγκαπούρης με κατά κεφαλή εισόδημα 3.450 δολάρια. Η Σοβιετική Ένωση βρίσκεται στην 32η θέση, πριν από τη Βενεζουέλα και μετά την Πολωνία.

ΒΟΥΛΗ: Συζήτηση Ν.Δ. για θέματα συνταξιοδοτικά Δ.Υ.

ΑΘΗΝΑΙ 24. — Στο τμήμα θεμάτων της Βουλής συζητήθηκε χθες το θέμα της συνταξιοδοτικής μεταρρύθμισης.

Το τμήμα ψήφισε τα άρθρα του νομοσχεδίου μέχρι και το 27 χωρίς ουσιαστικές τροποποιήσεις.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

Έγινε οικογενειακό έναρτίον 3 οτόμων για κλοπή έμπορευμάτων

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Από την Ασφάλεια προσαρτήθηκε έγκληση κατά του Ιωάννου Α. Γεωργίου, 34 έτων, ιδιοκτήτου υαλικών, Γεωργίου Α. Κουτλιού, 48 έτων και Δημητρίου Μ. Μιχαήλ, 47 έτων, έμπορων στούσιων, για κλοπή υαλικών.

Από την έρευνα, που έγινε, διαπιστώθηκε ότι ο Γεωργίου έπρεπε ένοχλη από την έταιρία «Ιόνια Τράπεζα».

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

ΕΡΩΤΗΣΗ: Εξ άλλου ψηφίστηκε χθες η συζήτηση, τα νομοσχέδια.

ΑΠΑΝΤΗΣΗ: Ο πρόεδρος της Βουλής, Κ. Κωνσταντίνου, δήλωσε ότι η συζήτηση έγινε με την παρουσία των μελών της Βουλής.

Επιθέσεις με βόμβες στο κέντρο της Κωνσταντινουπόλεως

ΝΕΟ ΚΥΜΑ άντικυβερνητικής βίας στην Τουρκία

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ, 24. Είκοσι περίπου άρτοροί τρομοκράτες τοποθέτησαν σήμερα βόμβες ή άνοιξαν πυρ έναντίον γραφείων και κατοικημάτων στην κεντρική περιοχή της Κωνσταντινουπόλεως στα πλαίσια νέου κύματος άντικυβερνητικής βίας που δημιουργήθηκε πανικός στους δρόμους της πόλεως.

Όπως άνέφερε ή άστυνομία, κανένας δεν σκοτώθηκε στις τρομοκρατικές αυτές ένεργειες, που σημειώθηκαν τις άπογευματινές άρες. Ένας κατασχεματώχης μεταφέρθηκε σε νοσοκομείο με σοβαρά τραύματα από σφαίρες και μερικά άτομα προσαρτήθηκαν έλαφρά από σπασμένα τζάμια.

Εκπρόσωποι για μία συρροή έπιθέσεων στο χρονικό της πολιτικής βίας που ασκείται στην Τουρκία. Οι τρομοκράτες ένεργησαν έπιθέσεις, παρά τον στρατιωτικό νόμο που ίσχυε στην Κωνσταντινούπολη και σε 18 άλλες περιο-

χές της Τουρκίας. Έξη γραφεία έπιλήγησαν άπό τις σημερινές έπιθέσεις. Μεταξύ τους είναι ή άμερικανική Τράπεζα «Γουέλς Φάργκο», μία άμερικανική έταιρία που εκδίδει και κυκλοφορεί άμερικανικά και άλλα β-βλικά και τα γραφεία της άντιπροσωπείας των άγγλικών άυτοκινήτων «Λίστιν».

Οι τρομοκράτες έσέβαλαν πρώτα στην έταιρία «Καντλ Χάις», ή όποια άντιπροσωπεί την «Κόκα Κόλα» και την «Μερσεντές» στην Τουρκία. Όπως έλεγον αυτές τις άράς, περίπου 20 ένοπλοι νέοι άρτισαν από γραφεία της, φωνάζοντας «θάνατος στους άντικυβερνητικούς».

Σέγκντρωσαν τον ιδιοκτήτη Κ. Καντινίχας και περίπου 30

άπολλήλους μέσα σ' ένα δώματιο, όπου τους κράτησαν άκινήτους όπό την άπειλή των όπλων, ένώ τοποθετούσαν τουλάχιστον δύο βόμβες και έγγραφαν άνοιξη ήμπερολιστικά συνθήματα στους τοίχους.

Οι τρομοκράτες έδωσαν πριν άφίσουν οι άστυνομικοί. Οι βόμβες που έλγον τοποθετήθηκαν έξω από τα γραφεία της έταιρίας, πάλι άφίσαν οι άστυνομικοί. Η έταιρία έπαιθαν μεγάλες ζημιές, χωρίς, όμως, να σημειωθούν θάματα. Υπήρξαν τραυματισμοί από τα έκτιναχθέντα γυαλιά.

Από μετά την πρώτη έπίθεση, άλλες όμάδες τρομοκρατών έσέβαλαν και τοποθέτησαν βόμβες σε πέντε άλλα γραφεία έπιχειρήσεων.

Σέγκντρωσαν τον ιδιοκτήτη Κ. Καντινίχας και περίπου 30

Και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

ΑΘΗΝΑΙ, 24. — Με διαταγή του υπουργείου Δημόσιας Τάξεως, που κοινοποιήθηκε στα άρχοντα Χωροφυλακής και Άστυνομίας Πόλεων άρρίζεται, κατόπιν της σχετικής πράξης του υπουργικού Συμβουλίου ίσχύει και για τα καζίνα ή περιερίσσω της λειτουργίας, όπως άρρίζεται ή έσχύει και για τα ύπόλοιπα κέντρα διασκεδάσεως και κατάρτισης. Άρρίζεται και τα καζίνα θα κλείνουν στις 2 το πρωί.

